陕西农业农村厅开展农业系列高工职称评审的条件

产品名称 陕西农业农村厅开展农业系列高工职称评审的条
件

公司名称 西安冠享定制文化科技有限公司

价格 4000.00/个

规格参数

公司地址 陕西省西安市雁塔区吉祥路179号世纪商务大厦3
层I座

联系电话 029-81709861 17391931603

产品详情

关于陕西农业农村厅开展农业系列高工职称评审工作的通知

按照本年度职称评审工作总体安排，现将农业系列高工职称评审工作有关事项通知如下：

一、评审范围

在我省各类企业、事业单位和非公经济组织中从事农学、园艺、土肥、植物保护、水产、畜牧、兽医（
含中兽医）、农业资源环境、农业机械化、农产品加工与质量安全、农业与监督检测、农村合作组织管
理及农业工程类等技术人员。涉及机构改革职能划转的事业单位技术人员不参加评审。

二、申报条件

（一）基本条件。热爱“三农”工作，具备良好的思想品德和职业操守。对实行技术岗位管理的事业单
位，按照评聘结合的原则，上报人数和空缺岗位数按照1：1申报，当年能够空出的技术岗位，可以提前
使用。

有下列情形之一的，不得申报：

1.任现职以来出现重大工作事故，造成恶劣影响的；

2.提交弄虚作假材料，被取消当年参评资格，并在全省通报批评，“三年内不得重新申报”期限未到的
。

（二）资历要求。资历须符合下列条件之一（第2-8条须具有对应的中级职称资格，并聘任现职满5年）
：

1.全日制博士研究生毕业，具有中级职称资格，并聘任现职满2年；在职期间取得博士学位，具有中级职
称资格，并聘任现职满4年。

2.全日制硕士研究生毕业（或在职期间取得硕士学位）。

3.全日制统招大学本科毕业。

4.在职期间取得大学本科学历，并从事本技术工作满15年。

5.全日制统招大学专科毕业后从事本技术工作满20年。

6.在职期间取得大学专科学历，并从事本技术工作满25年。

7.在县、乡单位（不含市辖区域内单位）工作的技术人员，中专毕业直接从事本技术工作满28年，或在
职期间取得中专学历并累计从事本技术工作满30年。

8.对不具备规定学历，或不符合技术工作年限要求者，担任现职期间，业绩显著、贡献突出并获得省部
级科技进步奖、农业技术推广、农牧渔业丰收（成果）奖一等奖前七位，二等奖前五位，两项以上三等
奖前三位的，可破格申报。

（三）业绩要求。取得对应中级职称后，应至少满足下列2个条件（其中，第8条必须符合）：

1.获得自然科学、技术发明、科技进步奖,或省部级自然科学、技术发明、科技进步奖、农牧渔业丰收奖
、农业技术推广奖三等奖及以上奖励,或神农中华农业科技奖二等奖及以上奖励,或市厅级科技进步、农业
技术推广奖三等奖及以上奖励2项，并具有获奖证书;

2.作为前七完成人，承担科研攻关项目、重点科研项目,或作为前五完成人，承担1项省部级或2项市级重
点科研、推广项目，并通过验收或鉴定;

3.作为前三完成人，选育或引进的新品种，通过品种审定委员会审定或登记;

4.主持完成3项大中型农业建设项目可研报告、规划、设计，并经过市级及以上行政主管部门组织同行专
家论证通过;

5.在科技成果转化、新品种、新技术的引进、开发、推广等方面取得显著成效，获得县级及以上或同级
及以上农业行政主管部门表彰奖励2次,或在重要农产品质量安全检验检测任务、重大动植物防控、农业
重大灾害处置、重要农业遗传资源保护利用等工作中发挥了重要技术支撑作用，受到市级及以上或省级
行政主管部门表彰奖励1次；

6.主持或作为前五完成人，制订本行业、地方技术标准1项，并正式颁布实施(须提供证明材料),或作为前

五完成人获得授权的发明专利1项，并作为前三完成人获得授权的实用新型专利2项;

7.农村合作组织指导服务技术人员，作为主要编写者，参与编写的农业农村重大发展规划、可行性研究
报告、技术咨询报告、技术培训教材等在本领域被广泛认可，并具有相关部门文件证书等证明材料;

8.参评论文、著作须与申报人员的工作岗位、业绩密切相关,期刊须具有ISSN或CN刊号，著作须具有ISBN
书号，增刊、专刊、特刊、论文集不予认可。申报人员须具有公开出版发行的本科技类书籍1本，本人撰
写不少于5万字（县域及以下单位不少于3万字），并提供相关证明材料，或在省部级及以上公开出版的
期刊发表本论文3篇，其中作者2篇（县域及以下单位2篇，其中前两名作者1篇），每篇字数不少于2000
字。

那么，到底有没有专门提供职称申报辅导的机构呢？小编了解到，西安冠享文化（陕西职称评审一站式
服务中心），是陕西职称评审一站式辅助申报指导机构，面向各行业人才提供职称申报全程代理、辅导
、咨询服务。帮您解决职称申报难题，助您顺利晋升高一级的职称。陕西职称评审一站式服务中心拥有
丰富的社会资源和多年职称工作经验，率先创新推出“职称助评”专家服务，针对技术人员职称晋升过
程中遇到的困难与疑惑，为其答疑解惑，根据实际情况制定相应的职称申报方案，帮助解决职称申报过
程中遇到的各种困难，协助其顺利通过职称评审为止。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org